EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 32/2024
COLEGIADO DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO/AMOSC – COSEME

A coordenadora do Colegiado de Secretários Municipais de Educação/AMOSC, Sra. IDETE

ZUANAZZI MUNARINI, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros deste colegiado para
reunião EXTRAORDINÁRIA a realizar-se:

Data: 28 de agosto de 2024
Hora: 15h às 17h
Local: Plataforma online -

Ordem do dia:

 Abertura

 Síntese das avaliações diagnósticas 1º semestre

 Indicadores do ICMS Educação (TCE-SC – Silvio B. Sallum)

 Dados do IDEB 2023

 Calendário Escolar 2025

 Repasse: I Seminário Avançado sobre formação de professores

 Encerramento

 Contamos com a presença de todos!

Chapecó-SC, 23 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

IDETE ZUANAZZI MUNARINI
Secretário de Educação de Paial
Coordenadora do Colegiado de Educação/AMOSC

   LOCENIR T. DE MOURA SELIVAN
Assessora em Educação/AMOSC

		2024-08-23T13:43:29-0300

		2024-08-23T14:08:59-0300